
Istituto Comprensivo 'Ugo Foscolo' (https://www.icugofoscolo.it)

CIG/Oggetto
Scelta 
contraente

Aggiudicatario
Importo 
Aggiudicato 
€

Data 
Inizio/fine 
lavori

Importo 
liquidato 
€

ZDB2589F45
Rinnovo 
servizio 
MSSQL di 
aruba

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

Aruba S.p.a
01573850516

30
30/10/2018
15/05/2019 

30

Z3B2734177
Acquisto 
materiale 
sportivo per la 
secondaria di 
Ostiano e 
Levata

08-
AFFIDAMENTO 
IN 
ECONOMIA - 
COTTIMO 
FIDUCIARIO

Gem di Grossi 
Galeazzo
00267310209

301.4
18/02/2019
16/04/2019 

301.4

Z66280A8EE
Visita a 
Mantova e 
palazzo Te 
Scuola 
primaria di 
Ostiano

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

Comune di Mantova
00189800204

220
15/04/2019
04/07/2019 

220

ZD726E4CA0
Visita medica

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

Bio Tech
05141260652

283
28/01/2019
17/04/2019 

283

Z912619636
Acquisto PC 
per 
laboratorio 
informatico 
Scuola 
primaria di 
Grontardo

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

C2 GROUP S.r.l.
01121130197

4095
04/12/2018
14/02/2019 

4095

https://www.icugofoscolo.it
https://www.icugofoscolo.it/amministrazione-trasparente/cig2019.xls


CIG/Oggetto
Scelta 
contraente

Aggiudicatario
Importo 
Aggiudicato 
€

Data 
Inizio/fine 
lavori

Importo 
liquidato 
€

Z6D25F1CEE
Canone di 
noleggio dal 
01 01 2019 al 
31 12 2019 
Scuola 
Infanzia di 
Vescovato

08-
AFFIDAMENTO 
IN 
ECONOMIA - 
COTTIMO 
FIDUCIARIO

CREMONAUFFICIO 
s.a.s. di SPITTI 
Luigi e C.
00857550198

588
27/11/2018
31/12/2019 

588

ZF226DF3D1
Materiale di 
pulizia 
integrazione

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

GARNIERI SRL
02209600200

144.08
24/01/2019
12/04/2019 

144.08

Z7725AA961
Caparra 
Castello 
Gropparello 
Primaria 
Ostiano 09 05 
2019

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

Passato Futuro
01223970334

1164.65
08/11/2018
07/02/2019 

1164.65

ZAF2688710
Toner ad uso 
dei plessi

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

BERGONZI DI 
TAMACOLDI 
GIULIA
00933810194

131.45
28/12/2018
05/04/2019 

131.45

ZE82718CB9
Ingresso 
archeopark 
primaria di 
Vescovato

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

Archeopark srl
01928420981

416
11/02/2019
17/04/2019 

416

ZE426810FC
Acquisto libri 
Erickson 
Primaria 
Ostiano e 
Secondaria 
Vescovato

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

EDIZIONI 
CENTRO STUDI 
ERICKSON s.r.l.
01063120222

101.58
27/12/2018
04/02/2019 

101.58

Z8A2733471
Rinnovo in 
ARUBA IC 
UGO 
FOSCOLO

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

Aruba S.p.a
01573850516

61
18/02/2019
19/02/2019 

61



CIG/Oggetto
Scelta 
contraente

Aggiudicatario
Importo 
Aggiudicato 
€

Data 
Inizio/fine 
lavori

Importo 
liquidato 
€

Z7225F1F42
Canone di 
noleggio dal 
01 01 2019 al 
31 01 2019 
per la 
primaria di 
Grontardo e 
Ca de Mari e 
le secondarie 
di Ostiano e 
Levata

08-
AFFIDAMENTO 
IN 
ECONOMIA - 
COTTIMO 
FIDUCIARIO

CREMONAUFFICIO 
s.a.s. di SPITTI 
Luigi e C.
00857550198

2548
27/11/2018
31/12/2019 

2548

Z7327C4AC7
Navigazione 
safari Prim 
Vescovato

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

Motonavi Andes 
Negrini
01472050200

591.43
27/03/2019
08/05/2019 

591.43

ZA525F2333
Canone di 
noleggio 
fotocopiatore 
dal 01 01 
2019 al 31 12 
2019 per le 
scuole 
primarie di 
Ostiano e 
Vescovato

08-
AFFIDAMENTO 
IN 
ECONOMIA - 
COTTIMO 
FIDUCIARIO

CREMONAUFFICIO 
s.a.s. di SPITTI 
Luigi e C.
00857550198

1425.6
27/11/2018
31/12/2019 

1425.6

Z6325AA4F8
Caparra 
Gropparello 
Primaria di 
Vescovato del 
22 05 23019

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

Passato Futuro
01223970334

553.01
08/11/2018
07/02/2019 

553.01

Z8F25AAFD9
Aruba 
Didattica 
Foscolo

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

Aruba S.p.a
01573850516

34.99
08/11/2018
15/05/2019 

34.99



CIG/Oggetto
Scelta 
contraente

Aggiudicatario
Importo 
Aggiudicato 
€

Data 
Inizio/fine 
lavori

Importo 
liquidato 
€

Z112782ECB
Intervento di 
manutenzione 
per la 
secondaria di 
Ostiano

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

C2 GROUP S.r.l.
01121130197

180
11/03/2019
17/04/2019 

180

ZE92566B5A
Materiale di 
cancelleria 
Secondaria di 
Levata

08-
AFFIDAMENTO 
IN 
ECONOMIA - 
COTTIMO 
FIDUCIARIO

BERGONZI DI 
TAMACOLDI 
GIULIA
00933810194

116.77
19/10/2018
29/04/2019 

116.77

Z9C2788E1B
Medaglie 
Concorso 
Arisi

08-
AFFIDAMENTO 
IN 
ECONOMIA - 
COTTIMO 
FIDUCIARIO

Bosi Franco S.n.c 
di Bosi Enzo
00851730960

1030
12/03/2019
15/04/2019 

1030

ZCC2582C6F
Materiale di 
cancelleria 
Secondaria di 
Ostiano

08-
AFFIDAMENTO 
IN 
ECONOMIA - 
COTTIMO 
FIDUCIARIO

CASA EDITRICE 
SPAGGIARI S.p.A.
20202020202

100.91
26/10/2018
29/04/2019 

100.91

Z5626724A8
Batteria 
lavapavimenti

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

PROGIENE 2000 
s.r.l.
12061670159

334.73
20/12/2018
05/04/2019 

334.73

ZCD27F2208
Lampada 
videoproiettore 
Primaria 
Vescovato

08-
AFFIDAMENTO 
IN 
ECONOMIA - 
COTTIMO 
FIDUCIARIO

Linea Data SRL
03242680829

155.25
08/04/2019
07/05/2019 

155.25

ZED2766467
Rinnovo 
servizio di 
Backup per 
sql 820409 e 
719295

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

Aruba S.p.a
01573850516

37.91
02/03/2019
04/07/2019 

37.91



CIG/Oggetto
Scelta 
contraente

Aggiudicatario
Importo 
Aggiudicato 
€

Data 
Inizio/fine 
lavori

Importo 
liquidato 
€

Z4A25950DF
Museo egizio 
visita guidata 
primaria di 
Pescarolo

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

REAR Soc. Coop. 
Fondazione museo 
delle antichita 
Egizie
09269240017

303
02/11/2018
08/05/2019 

303

Z8627AF7C1
Acquisto carta 
per la 
secondaria di 
Vescovato

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

Spazio Ufficio Srl
01422750198

245
21/03/2019
16/04/2019 

245

ZCC2746487
Toner ad uso 
dei plessi dell 
Istituto

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

Spazio Ufficio Srl
01422750198

2124.2
21/02/2019
15/04/2019 

2124.2

ZA624E7296
Acquisto 
tavoli per la 
secondaria di 
Levata

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

CREMONA 
GIOCHI e ARREDI 
di Bonini Franco e 
C. snc
00753550193

503.39
13/09/2018
14/02/2019 

503.39

Z4C27D431C
Acquisto 
piastre 
pediatriche 
per 
defibrillatore

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

Manzi Gianfranco
00015840192

215.25
01/04/2019
29/04/2019 

215.25

ZBF26421E0
Disco Tour 
viaggio della 
secondaria di 
Levata

08-
AFFIDAMENTO 
IN 
ECONOMIA - 
COTTIMO 
FIDUCIARIO

DISCO TOUR 
S.R.L.
02230310209

436.36
15/11/2018
17/04/2019 

436.36

1 2 3 4 5 seguente › ultima »

Pagine

URL (15/05/2024 - 06:47 ): https://www.icugofoscolo.it/amministrazione-trasparente/cig2019

https://www.icugofoscolo.it/amministrazione-trasparente/cig2019?page=1
https://www.icugofoscolo.it/amministrazione-trasparente/cig2019?page=2
https://www.icugofoscolo.it/amministrazione-trasparente/cig2019?page=3
https://www.icugofoscolo.it/amministrazione-trasparente/cig2019?page=4
https://www.icugofoscolo.it/amministrazione-trasparente/cig2019?page=1
https://www.icugofoscolo.it/amministrazione-trasparente/cig2019?page=4
https://www.icugofoscolo.it/amministrazione-trasparente/cig2019.xls

