## Istituto Comprensivo 'Ugo Foscolo' (https://www.icugofoscolo.it)

## XLS

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	Importo liquidato €
ZDB2589F45 Rinnovo servizio MSSQL di aruba	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Aruba S.p.a 01573850516	30	30/10/2018 15/05/2019	30
Z3B2734177 Acquisto materiale sportivo per la secondaria di Ostiano e Levata	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	Gem di Grossi Galeazzo 00267310209	301.4	18/02/2019 16/04/2019	301.4
Z66280A8EE Visita a Mantova e palazzo Te Scuola primaria di Ostiano	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Comune di Mantova 00189800204	220	15/04/2019 04/07/2019	220
ZD726E4CA0 Visita medica	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Bio Tech 05141260652	283	28/01/2019 17/04/2019	283
Z912619636 Acquisto PC per laboratorio informatico Scuola primaria di Grontardo	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	C2 GROUP S.r.l. 01121130197	4095	04/12/2018 14/02/2019	4095

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	Importo liquidato €
Z6D25F1CEE Canone di noleggio dal 01 01 2019 al 31 12 2019 Scuola Infanzia di Vescovato	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	CREMONAUFFICIO s.a.s. di SPITTI Luigi e C. 00857550198	588	27/11/2018 31/12/2019	588
ZF226DF3D1 Materiale di pulizia integrazione	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	GARNIERI SRL 02209600200	144.08	24/01/2019 12/04/2019	144.08
Z7725AA961 Caparra Castello Gropparello Primaria Ostiano 09 05 2019	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Passato Futuro 01223970334	1164.65	08/11/2018 07/02/2019	1164.65
ZAF2688710 Toner ad uso dei plessi	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	BERGONZI DI TAMACOLDI GIULIA 00933810194	131.45	28/12/2018 05/04/2019	131.45
ZE82718CB9 Ingresso archeopark primaria di Vescovato	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Archeopark srl 01928420981	416	11/02/2019 17/04/2019	416
ZE426810FC Acquisto libri Erickson Primaria Ostiano e Secondaria Vescovato	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON s.r.l. 01063120222	101.58	27/12/2018 04/02/2019	101.58
Z8A2733471 Rinnovo in ARUBA IC UGO FOSCOLO	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Aruba S.p.a 01573850516	61	18/02/2019 19/02/2019	61

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	Importo liquidato €
Z7225F1F42 Canone di noleggio dal 01 01 2019 al 31 01 2019 per la primaria di Grontardo e Ca de Mari e le secondarie di Ostiano e Levata	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	CREMONAUFFICIO s.a.s. di SPITTI Luigi e C. 00857550198	2548	27/11/2018 31/12/2019	2548
Z7327C4AC7 Navigazione safari Prim Vescovato	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Motonavi Andes Negrini 01472050200	591.43	27/03/2019 08/05/2019	591.43
ZA525F2333 Canone di noleggio fotocopiatore dal 01 01 2019 al 31 12 2019 per le scuole primarie di Ostiano e Vescovato	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	CREMONAUFFICIO s.a.s. di SPITTI Luigi e C. 00857550198	1425.6	27/11/2018 31/12/2019	1425.6
Z6325AA4F8 Caparra Gropparello Primaria di Vescovato del 22 05 23019	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Passato Futuro 01223970334	553.01	08/11/2018 07/02/2019	553.01
Z8F25AAFD9 Aruba Didattica Foscolo	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Aruba S.p.a 01573850516	34.99	08/11/2018 15/05/2019	34.99

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	Importo liquidato €
Z112782ECB Intervento di manutenzione per la secondaria di Ostiano	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	C2 GROUP S.r.I. 01121130197	180	11/03/2019 17/04/2019	180
ZE92566B5A Materiale di cancelleria Secondaria di Levata	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	BERGONZI DI TAMACOLDI GIULIA 00933810194	116.77	19/10/2018 29/04/2019	116.77
Z9C2788E1B Medaglie Concorso Arisi	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	Bosi Franco S.n.c di Bosi Enzo 00851730960	1030	12/03/2019 15/04/2019	1030
ZCC2582C6F Materiale di cancelleria Secondaria di Ostiano	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	CASA EDITRICE SPAGGIARI S.p.A. 20202020202	100.91	26/10/2018 29/04/2019	100.91
Z5626724A8 Batteria lavapavimenti	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	PROGIENE 2000 s.r.l. 12061670159	334.73	20/12/2018 05/04/2019	334.73
ZCD27F2208 Lampada videoproiettore Primaria Vescovato	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	Linea Data SRL 03242680829	155.25	08/04/2019 07/05/2019	155.25
ZED2766467 Rinnovo servizio di Backup per sql 820409 e 719295	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Aruba S.p.a 01573850516	37.91	02/03/2019 04/07/2019	37.91

	CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	Importo liquidato €
	Z4A25950DF Museo egizio visita guidata primaria di Pescarolo	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	REAR Soc. Coop. Fondazione museo delle antichita Egizie 09269240017	303	02/11/2018 08/05/2019	303
	Z8627AF7C1 Acquisto carta per la secondaria di Vescovato	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Spazio Ufficio Srl 01422750198	245	21/03/2019 16/04/2019	245
	ZCC2746487 Toner ad uso dei plessi dell Istituto	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Spazio Ufficio Srl 01422750198	2124.2	21/02/2019 15/04/2019	2124.2
	ZA624E7296 Acquisto tavoli per la secondaria di Levata	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	CREMONA GIOCHI e ARREDI di Bonini Franco e C. snc 00753550193	503.39	13/09/2018 14/02/2019	503.39
	Z4C27D431C Acquisto piastre pediatriche per defibrillatore	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Manzi Gianfranco 00015840192	215.25	01/04/2019 29/04/2019	215.25
	ZBF26421E0 Disco Tour viaggio della secondaria di Levata	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	DISCO TOUR S.R.L. 02230310209	436.36	15/11/2018 17/04/2019	436.36

1 2345 seguente v ultima »

XLS

URL (15/05/2024 - 06:47 ): https://www.icugofoscolo.it/amministrazione-trasparente/cig2019